
バス番号①
〈イオンタウン各務原鵜沼行〉

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10 便 11 便 12 便
平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝

新鵜沼駅 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

JR 鵜沼駅 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

リハビリテーション病院前 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

鵜沼山崎町 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

宝積寺 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

貞照寺前 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

新鵜沼台 6 丁目 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

新鵜沼台 2 丁目 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

新鵜沼北公園前 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

鵜沼第 3 小学校北 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

鵜沼台 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

鵜沼台 1 丁目 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

うぬまの森前 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

緑苑東 2 丁目 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

緑苑東 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

センター前 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

緑苑南 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

緑苑口 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

鵜沼東町 1 丁目 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

鵜沼西町 7:28 8:28 ー 10:28 ー 12:28 ー 14:28 ー 16:28 17:28 18:28

つつじが丘公園 7:29 8:29 ー 10:29 ー 12:29 ー 14:29 ー 16:29 17:29 18:29

つつじが丘北 7:30 8:30 ー 10:30 ー 12:30 ー 14:30 ー 16:30 17:30 18:30

八木山小学校前 7:31 8:31 ー 10:31 ー 12:31 ー 14:31 ー 16:31 17:31 18:31

松が丘 7:32 8:32 ー 10:32 ー 12:32 ー 14:32 ー 16:32 17:32 18:32

鵜沼中学校前 7:33 8:33 ー 10:33 ー 12:33 ー 14:33 ー 16:33 17:33 18:33

鵜沼市民サービス
センター

着 7:34 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:31 14:34 15:31 16:34 17:34 18:34

発 ー 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

衣裳塚古墳 ー 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

イオンタウン各務原鵜沼 ー 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

【注 1】　　色付きの便は平日および土日祝に運行、着色のない便は平日のみ運行【注 2】　　太枠の停留所は乗継拠点、　　赤枠は東西線との乗継が可能
【注 3】新鵜沼駅行は「リハビリテーション病院前」を通過【注 4】八木山団地内においては、チョイソコかかみがはらの運行がある平日においては運行休止

バス番号②
〈新鵜沼駅行〉

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10 便 11 便 12 便
平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日 平日・
土日祝 平日 平日・

土日祝 平日

イオンタウン各務原鵜沼 ー 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

衣裳塚古墳 ー 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

鵜沼市民サービス 
センター

着 ー 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

発 7:11 8:15 9:11 10:15 11:11 12:15 13:11 14:15 15:11 16:11 17:11 18:11

鵜沼中学校前 7:12 ー 9:12 ー 11:12 ー 13:12 ー 15:12 16:12 17:12 18:12

松が丘 7:13 ー 9:13 ー 11:13 ー 13:13 ー 15:13 16:13 17:13 18:13

八木山小学校前 7:14 ー 9:14 ー 11:14 ー 13:14 ー 15:14 16:14 17:14 18:14

つつじが丘北 7:15 ー 9:15 ー 11:15 ー 13:15 ー 15:15 16:15 17:15 18:15

つつじが丘公園 7:16 ー 9:16 ー 11:16 ー 13:16 ー 15:16 16:16 17:16 18:16

鵜沼西町 7:17 ー 9:17 ー 11:17 ー 13:17 ー 15:17 16:17 17:17 18:17

鵜沼東町 1 丁目 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

緑苑口 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

緑苑南 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

センター前 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

緑苑東 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

緑苑東 2 丁目 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

うぬまの森前 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

鵜沼台 1 丁目 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

鵜沼台 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

鵜沼第 3 小学校北 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

新鵜沼北公園前 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

新鵜沼台 2 丁目 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

新鵜沼台 6 丁目 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

貞照寺前 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

宝積寺 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

鵜沼山崎町 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

JR 鵜沼駅 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

新鵜沼駅（着） 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

2

1

バス番号⑩
〈瞑想の森行〉

1便 2便 3便 4便
平日 平日 平日 平日

鵜沼市民
サービスセンター 7:40 10:40 13:40 16:401

バス番号⑫
〈各務西町営業所行〉

1便
平日

鵜沼市民
サービスセンター 7:061

バス番号⑬
〈新鵜沼駅行〉

1便
平日

鵜沼市民
サービスセンター

着 18:53
発 18:56

1

1

【注 5】東西線・東西線朝夕便は土日祝は運休

12/29～1/2 は運休、1/3 は土日祝日ダイヤで運行


